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MINIPOLY Series
22
l/min

5.8
USGPM

POLY 2020 POLY 2025
Optional - Optional - èÓ Á‡Í‡ÁÛ: 

27
l/min

7.1
USGPM

Optional - Optional - èÓ Á‡Í‡ÁÛ: 

20
bar

290
P.S.I.

Pompa a 2 membrane-pistone semidrauliche (fornita senza valvola)

Two piston semy-hydraulic diaphragm pump (without pressure regulator)

Мембранно-поршневой насос с 2  полугидравлическими узлами без регулятора давления

èÂÂÔ‡‰ ÛÓ‚Ìfl 
ÔË ‚Ò‡Ò˚‚‡ÌËË

Servizio discontinuo

Discontinuous service èÂ˚‚ËÒÚ‡fl ‡·ÓÚ‡

g/min; R.P.M.; Ó·/ÏËÌ; g/min R.P.M. 650 650

Peso - Weight - ÇÂÒ Kg Ib 5,6 12,3
Dislivello aspirazione mt ft 1 3,3
Negative pressure

 
mt ft / /

Ø Aspirazione - Ø Intake - Ø Вход  mm in 20 13/16”

Max. Temperatura - MAX Temperature - å‡ÍÒ  íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ °C °F 60 140

Tipo olio - Oil type - íËÔ Ï‡ÒÎ‡ SAE W 30 30 

Capacità olio - Oil capacity - é·˙ÂÏ Ï‡ÒÎ‡  lt U.S.G. 0,7 0,18

MAX

Caratteristiche tecniche
Specifi cations
íÂıÌË˜ÂÒÍËÂ ı‡‡ÍÚÂËÒÚËÍË

per valvole N.P.R. - PBP
for pressure regulators N.P.R. – PBP
для регулятора  N.P.R. – PBP

ACCESSORI - ACCESSORIES - AäëÖëëìÄêúI
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DISPOSITIVI DI SICUREZZA
SAFETY ACCESSORIES

GRUPPI DI COMANDO
CONTROL UNITS

ACCESSORI D'AZIONAMENTO
DRIVE ACCESSORIES

TABELLA RENDIMENTI - PERFORMANCE CHART
íÄÅãàñÄ èêéàáÇéÑàíÖãúçéëíà

g/min
R.P.M:

Ó·/ÏËÌ;
500 550 600 650

BAR

P.S.I.

L/min
USGPM

KW
HP

L/min
USGPM

KW
HP

L/min
USGPM

KW
HP

L/min
USGPM

KW
HP

2
29

20,8
5,5

0,09
0,1

22,8
6,0

0,10
0,1

24,9
6,6

0,11
0,1

27,0
7,1

0,12
0,2

10
145

19,6
5,2

0,4
0,6

21,6
5,7

0,5
0,6

23,5
6,2

0,5
0,7

25,5
6,7

0,6
0,9

15
217,5

19,2
5,1

0,6
0,9

21,1
5,6

0,7
0,9

23,0
6,1

0,8
1,0

24,9
6,6

0,8
1,1

20
290

18,5
4,9

0,8
1,1

20,3
5,4

0,9
1,2

22,2
5,9

1,0
1,3

24,0
6,3

1,1
1,4

TABELLA RENDIMENTI - PERFORMANCE CHART
íÄÅãàñÄ èêéàáÇéÑàíÖãúçéëíà

g/min
R.P.M:

Ó·/ÏËÌ;
500 550 600 650

BAR

P.S.I.

L/min
USGPM

KW
HP

L/min
USGPM

KW
HP

L/min
USGPM

KW
HP

L/min
USGPM

KW
HP

2
29

16,9
4,5

0,1
0,1

18,6
4,9

0,1
0,2

20,3
5,4

0,1
0,2

22,0
5,8

0,1
0,1

10
145

15,4
4,1

0,3
0,5

16,9
4,5

0,4
0,5

18,5
4,9

0,4
0,5

20,0
5,3

0,4
0,6

15
217,5

14,8
3,9

0,5
0,7

16,2
4,3

0,5
0,7

17,7
4,7

0,6
0,8

19,2
5,1

0,6
0,9

20
290

14,6
3,9

0,7
0,9

16,1
4,2

0,7
1,0

17,5
4,6

0,8
1,0

19,0
5,0

0,8
1,1

COLLEGAMENTO
CONNECT


